1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
29.11.2011  № 2276-адм
Об   исключении  муниципальных

лечебно-профилактических учреж-

дений из Реестра муниципального
имущества города Смоленска

В соответствии с  постановлением Администрации города Смоленска от 29.10.2009 № 1276-адм «Об утверждении Положения о Реестре муниципального имущества города Смоленска», решением 18-й сессии Смоленского городского Совета IV созыва от 22.12.2010 № 236 «Об утверждении  Перечня объектов, передаваемых безвозмездно из муниципальной собственности города Смоленска в государственную собственность города Смоленска», на основании письма Инспекции Федеральной налоговой службы России по городу Смоленску от  04.10.2011                   №  06-04/032462,   руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1.  Исключить из Реестра муниципального  имущества   города    Смоленска следующие муниципальные лечебно-профилактические учреждения:

- МЛПУ «Больница восстановительного лечения»;

- МЛПУ «Детская стоматологическая поликлиника»;

- МЛПУ «Клиническая больница № 1»;

- МЛПУ «Клиническая больница скорой медицинской помощи»;

- МЛПУ «Консультативно-диагностическая поликлиника № 1»;

- МЛПУ «Поликлиника № 2»;

- МЛПУ «Поликлиника № 3»;
- МЛПУ «Поликлиника № 4»;

- МЛПУ «Поликлиника № 6»;

- МЛПУ «Поликлиника № 7»;

- МЛПУ «Поликлиника № 8»;

- МЛПУ «Станция скорой медицинской помощи»;

- МЛПУ «Стоматологическая поликлиника № 1»;

- МЛПУ «Стоматологическая поликлиника № 3»;

- МЛПУ «Детская клиническая больница».

2. Комитету    по   информационным    ресурсам  и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

 Врип Главы Администрации

города Смоленска                                                                                  Н.Н. Алашеев

Отп. 1 экз.                                              Разослать: в дело, управлению муници-

Исп. Степанова Е.В.
             пального имущества и земельных отно-

Управление муниципального
             шений, комитету по информационным
имущества и земельных                       ресурсам и   телекоммуникациям.
отношений

тел. 38-47-94

Маслаков С.В.                                       «____»  _____________  2011 года

Погуляев А.Н.                                       «____»  _____________  2011 года

Фомичев А.В.                                        «____»  _____________  2011 года

Алексеенкова Д.А.                                «____»  _____________  2011 года

Пивоваров С.В.                                     «____»  _____________  2011 года

Руденко В.М.                                         «____»  _____________  2011 года